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 2 Selasa

14 Mar 2023

 3 Selasa

21 Mar 2023

 4 Selasa

28 Mar 2023

Analisis Tokoh mengenai Perubahan Sosial dan Budaya  13 DESVIAN BANDARSYAH

 5 Selasa

4 Apr 2023

Perubahan Sosial dan Budaya dalam Masyarakat Menurut 

August Comte

 13 DESVIAN BANDARSYAH

 7 Selasa

2 Mei 2023

 1 Selasa     Orientasi Perkuliahan dan Penjabaran RPS
7 Mar 2023

 6 Selasa    Perubahan Sosial dalam Perspektif Ibn Khaldun
11 Apr 2023

 8 Selasa    Masyarakat Terbuka dan Beresiko dalam Tinjaun Post Modern
9 Mei 2023

: 01070403 - Teori Perubahan Budaya

: 4B

 15 DESVIAN BANDARSYAH

Manusia, Budaya dan Kemanusiaan  15 DESVIAN BANDARSYAH

7 Unsur Kebudayaan dalam Pandangan Cluckhon  15 DESVIAN BANDARSYAH

 14 DESVIAN BANDARSYAH

Modernisme dan Pop Culture  16 DESVIAN BANDARSYAH

 15 DESVIAN BANDARSYAH

Jadwal Kuliah R.RB204 Selasa  13:00-14:40
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Catatan :

1. 

2.

3.

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  27 Juli 2023
Dosen ybs

 9 Selasa    Improvisasi Budaya dan Perubahan Masyarakat
30 Mei 2023

 10 Selasa     Mentalitas Kebudayaan Manusia Indonesia
6 Jun  2023

 11 Selasa      Manusia Indonesia dalam Perspektif Mochtar Lubis
13 Jun  2023

 12 Selasa     Puncak-puncak Kebudayaan Indonesia
20 Jun  2023

 13 Selasa     Kajian Pemikiran Kebudayaan Koentjaraningrat
4 Jul 2023

 14 Selasa     Refleksi atas Bentuaran Kebudayaan
11 Jul 2023

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 16 DESVIAN BANDARSYAH

 15     Ujian Tengah Semester dalam bentuk proyek   16      DESVIAN BANDARSYAH   

 16     Ujian Akhir Semester dalam bentuk proyek  16      DESVIAN BANDARSYAH   

Jadwal Kuliah R.RB204 Selasa  13:00-14:40: 01070403 - Teori Perubahan Budaya

: 4B
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070403 - Teori Perubahan Budaya

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2020 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101075004 ADITYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101075008 FENTRI YUNITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL 12  86V V V X X V V V V V V V V V

 7 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101075018 WILDAN SAMUDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 11 2101075022 SAFA NUR NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101075024 AFIFAH RETNO AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101075026 ALIFIA TIARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101075033 EKA KURNIAWAN 8  57X X X X X V X V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  13  14  16  15  16  16  16  16  16  16  16
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

Teori Perubahan Budaya
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Pendidikan Sejarah

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2101075004 ADITYA  85 85  87 86 A 85.90

 2 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF  83 83  85 84 A 83.90

 3 2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI  84 85  85 83 A 84.50

 4 2101075008 FENTRI YUNITA  83 85  85 84 A 84.30

 5 2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH  83 84  83 83 A 83.20

 6 2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL  80 81  80 80 A 80.20

 7 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN  81 83  83 84 A 82.50

 8 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO  81 82  80 81 A 80.80

 9 2101075018 WILDAN SAMUDRA  81 81  80 80 A 80.50

 10 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID  84 83  85 84 A 84.20

 11 2101075022 SAFA NUR NABILAH  83 84  83 83 A 83.20

 12 2101075024 AFIFAH RETNO AYU  83 82  83 84 A 82.90

 13 2101075026 ALIFIA TIARANI  83 82  83 82 A 82.70

 14 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA  82 82  83 81 A 82.30

 15 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI  83 82  84 84 A 83.30

 16 2101075033 EKA KURNIAWAN

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Ttd


	BAP 4B Teori.pdf (p.1-2)
	Kehadiran 4B Teori.pdf (p.3)
	Nilai 4B Teori.pdf (p.4)

